Quia n' res mirabilis; etia' formales s'v' n'c'  
 ut' aut' mirabile d'v'at' q' m'urati p' s'ra q'  
 formari p' appellat' n' nulla aut' res formaz  
 p'ncat' p' q' n' illa res p' d'at' q' n' habet et  
 unq' ut' h'at' form'ca formaz aliqd'. Quia p'  
 quilibz res si q'na habet form'ca n' ex op' accip'  
 ad habet. Et q'm' no' form'ca no' habet non p'  
 a se accip' q' no' habet. Nulla q' res ut' d'v'at'  
 formare p' p'. Et aut' de m'urabilitate corp'is  
 et animi d'v'at' q'. Sup'ius n' p'ncat' d'v'at' est.  
 Casus itaq' ut' corp' & animi form'ca quada'  
 i' m'urabile & p' manere formaz. cu' form'

18.

ne possit  
ad.

ditu e' mutabilis ea. & mutabitur quia dicitur id  
ip' est & am tu n' deficiat. a nos sine & festi p  
admirare possumus quia dicitur locutio. De hac ut for  
dem e' q' i' p'nti manet inopet' oia hinc dicit  
cognoscit dicit oia p'uidecia gub'navit. Et n' oia q'  
forma p'mitit' s'bructa nlla erit. forma p'  
i' d'omnibus p' qm' mutabilia cuncta s'bruct'  
ut forma q' suaz' m'it' i'plam' & agant' m'  
eoz' p'uidecia. No' n' ista e' dicit' si illa no' app'  
Intus q' & c'osidant' vniu'sa c'curra' q' dicit' ite'  
agis ad sapiam' sine saplam' i' via s' s'bruct' ond'  
lyl'ant' & i' oia p'uidecia o' d'ere s'bruct' et t'oto ala  
cu' i' uide s'bruct' via ista p'age' q'nto' & p'ia via p'  
illa pulch' est ad qua' q' p'uidecia p'uenit' tu aut'  
si p'ter id q' d' e' & n' vniu's' et id q' d' e' & vniu's' mag'  
i' uolunt' et id q' d' e' & vniu's' et i' uolunt' i' uolunt'  
aliquid aliud dicitur mag' gen' t'unc aut' dicit' aliquid  
bonu' e' q' no' sit ex d'io. Tunc n' h' duob' e' a  
no'it'z' enu'nciat' i' possit' si appellat' corp' & vniu's'  
q' et illa que t'antu' vniu's' n'q' i' uolunt' q' h' e'  
p'ccat'ia. et h' q' i' uolunt' sicut' e' h'om' vniu's' m'  
vniu's' d'ic' h'ac aut' duo i' corp' & vniu's' que s'bruct'  
e' d'ic' d'ic' p'uar' n' et e' d'ic' d'ic' p'uar' vniu's' d'  
et ea s'bruct' vniu's' e' s'bruct' q' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic'  
& vniu's' qm' formabilia s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct'  
am' s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct' s'bruct'  
q' illa forma subsistit' que p' e' s'bruct' s'bruct' e' s'bruct'  
q'ntat' h'ona q'ntat' magna q'ntat' m'ima n'  
e' d'ic' e' n' possit'. Et n' mag' i' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic'  
vniu's' i' uolunt' a' q' d'ic' m' n' p' e' qm' corp' que  
q'ntat' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic'  
aliquid forme eis remanet ut quoquo modo.

manifesta meretur que duo in 1 deo et oia  
bona ex ipso esse quia si incommensurata sunt  
tenentur sic in tractatu suo hoc hoc et tenentur  
me bona mandata et libere voluntate man  
sufficit appareat Jam in superiore duplicata  
pauca sunt et custodienda me nos nam corpus non  
gradus et qui amponi nant ut p h am manifestum  
et si corpus. Et si corpus bonum inuentionis aliq  
qibz n recte ut possit n in ipse dicitur no ea  
dare debuisse qm te corpus in ho quid miru si et  
i suo suo quada bona qibz n in uti uti passim  
p qz bona sunt n pmanere dare n ab illo a quo  
sunt oia ho videt n qm bona de suo corpus hu  
de suo manet et in malis male uti qui i au  
opar uel pena ul' culpa. Et me pedibz aliq  
si apparet facere de esse integritate corpus plu  
tunc bonum et in eo q ad nocendum qd plura  
ul' sermone de hunc stranda pedibz uide male uti  
pedibz n nocere oculis hoc luce in dno for  
magis me no stram corpus idqz qz pueris in me  
i no corpus pnde i fustigat quoda dignitatem  
qz modum locum suu et ad salute munda mtraqz  
aba vice amoda refert et suis oculis oculis in  
plenaqz pluraqz agere et p et eos militat co  
huc libidm et videt qm bona de se i facit  
si oculi de se et in aut affus qz hoc dedit m  
bona oia largitor dicit et uadmodu qz ista  
phas corpus et no inuentionis eoz q male ipse  
lucet laudat illu qz dedit bona sic libere in  
lectae sine q memo vna vna p hanc et ho  
nu dicitur dicit et p qz et dicitur qz h bono  
male uide qm au q dedit dare n debuisse facere  
**V**idetur ergo velle ut in phas aliq bono et libere